
 

2019 年 12 月吉日 

 

日本農芸化学会賛助会員企業各位 

関係者並びに担当者の皆様 

公益社団法人日本農芸化学会  

会長 吉田  稔 

 

日本農芸化学会「賀詞交歓会」のご案内 

 

謹啓 師走の候、時下益々ご清栄のことと存じ上げます。平素より本会の活動に対しまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

日本農芸化学会は、2019 年 11 月現在、個人会員約 10,000 名と法人会員 358 企業・団体の

皆様から多くのご支援をいただいて活動しております。これもひとえに会員の皆様からのご支援

の賜物と、心から感謝申し上げます。 

さて、このたび、賛助会員の皆様に対して年頭のご挨拶と本会の将来展望について現執行

部よりご紹介するとともに、会員相互の交流を深めていただきたく、下記の要領にて新春賀詞

交歓会を開催いたしたく存じます。 

つきましては、皆様のますますのご活躍を祈念するとともに、これからの本会の活動に対しま

して、更なるご支援ご指導を賜りたく、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようご案内申し

上げます。 

謹白 

記 

 

【日時】 2020 年 1 月 10 日(金) 17 時 30 分開会 （受付開始：17 時 00 分より） 

 

【会場】 京王プラザホテル新宿本館 43 階 ムーンライト 

 （同封のご案内図をご参照ください） 

住所：東京都新宿区西新宿 2-2-1、電話：03-3344-0111（代表） 

 

【参加費】 お一人様につき 8,000 円頂戴いたします。 

 

■プログラム（予定） 

17 時 30 分～17 時 40 分 会長吉田稔より 「年頭のご挨拶」 

17 時 40 分～18 時 00 分 副会長 阿部敬悦より「科学と産業の発展を促す産学官の人事交

流と農芸化学会」 

18 時 00 分～19 時 30 分 懇親会 

 

参加費は当日会場で承ります。 

2020 年 1 月 6 日(月)までにご出席の有無をお知らせいただけますれば幸甚に存じます。 

 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

日本農芸化学会事務局 〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル 2 階   

TEL 03-3811-8789 E-mail shomu@jsbba.or.jp 



宛先：日本農芸化学会事務局 行  

FAX 番号：03-3815-1920 

 

2020 年新春賀詞交歓会１月 10 日 

参加申込票 
（お名刺貼付でも可） 

 

 

芳名：                           
 

 

貴社名：                          
 

 

ご所属：                          
 

 

お電話番号：                       
 

 

通信欄：                         
 

 

 

 

 

 

                                              

 


